

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu
Nr sprawy: ZOU-XII.271.152.2019.AS
UID: 2149637

POZnań*

Wszyscy Wykonawcy

Poznań, dnia 10.09.2019 r.

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa, konfiguracja, instalacja komputerów.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SIWZ.

Pytanie 1:

W części III, punkt 1., Zamawiający zawarł zapis: „Wymagane jest zapewnienie minimum jednego bezpłatnego przeglądu serwisowego w okresie 24 miesięcy”. Natomiast w części XI, punkt 1., K2 - przeglądy serwisowe wliczone w cenę Zamawiający zawarł zapis: „Sposób oceny: 2 razy przez okres wymaganych 24 m-cy – 0 pkt”. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie czy w wymaganych minimum 24 miesiącach gwarancji wymagają Państwo minimum jednego czy dwóch przeglądów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapewnienia minimum dwóch bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie 24 miesięcy.

Zamawiający zmienia treść SIWZ, zmieniając zapis w **rozd. III pkt 1 SIWZ**:

Jest:

Wymagane jest zapewnienie minimum jednego bezpłatnego przeglądu serwisowego w okresie 24 miesięcy.

Po zmianie:

Wymagane jest zapewnienie minimum **dwóch** bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie 24 miesięcy.



Pytanie 2:

Czy Zamawiający w SOPZ, w punkcie 3., dopuści notebooka z procesorem i5 ósmej generacji, o taktowaniu 2,3 - 4 GHz, liczbą rdzeni procesora 4, pamięcią podręczną Cache 8MB?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ, dokonując zmiany zapisów w **Załączniku nr 1 do umowy**

- *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 1 pkt 3* na: „Procesor i5 7200U minimum 2,3 GHz, liczba rdzeni procesora minimum 2, pamięć podręczna CACHE minimum 3 MB”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w SOPZ, w punktach 15 i 16 dopuści notebooka z nowszymi złączami, tj. 2x USB 3.1 oraz 1x USB 3.1 typu C?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ, dokonując zmiany zapisów w **Załączniku nr 1 do umowy**

- *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 1 pkt 15* na: „Liczba złączy USB 2.0 min. 2 lub 3.0 min. 2 lub 3.1 min. 2”.

Zamawiający wykreśla zapisy **pkt. 16:** „Liczba złączy USB 3.1 min 1”

Zgodnie z odpowiedziami na pytanie 2 i pytanie 3, zapisy w **Załączniku nr 1 do umowy - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 1** przyjmują brzmienie:

1.	Komputer mobilny z oprogramowaniem biurowym o parametrach wymaganych przez OKE	15	1. System operacyjny typu Windows 10 Home lub równoważny 2. Pakiet biurowy zawierający min.: edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, edytor prezentacji 3. Procesor i5 7200U minimum 2,3 GHz, liczba rdzeni procesora minimum 2, pamięć podręczna CACHE minimum 3 MB 4. Ekran 15,6", 1920 x 1080 pikseli 5. Czytnik kart pamięci SD 6. Pamięć RAM min. 4 GB, DDR4 7. Dysk SSD min 256 GB 8. Grafika zintegrowana 9. Pamięć własna karty graficznej 4 GB 10. Wbudowana kamera 11. Wbudowane głośniki 2 12. Wbudowany mikrofon 13. Komunikacja bezprzewodowa moduł Bluetooth, WiFi 802.11 a/b/g/n/ac 14. Karta sieciowa 10/100/1000 Mbps Gigabit Ethernet 15. Liczba złączy USB 2.0 min. 2 lub 3.0 min. 2 lub 3.1 min. 2 16. Wyjście HDMI 17. Kolor obudowy: czarny lub szary
----	--	----	---

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Wóźniak
Katarzyna Wóźniak

STARSZY SPECJALISTA
Agata Skrobot
Agata Skrobot